
 
 

VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „COLIUKĖ“ 

(Kodas 190015444) 
 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus lopšelio-darželio „Coliukė“ 

direktoriaus 

2024 m. balandžio 2 d. įsakymu Nr. V-46 

 

 

1. DUOMENŲ TVARKYMO VEIKLOS ĮRAŠAS 

Duomenų valdytojas: VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „COLIUKĖ“ 

Duomenų apsaugos pareigūnas: A. T. 

Pašto adresas Telefono ryšio numeris El. pašto adresas Kitos ryšių priemonės  

A. Kojelavičiaus 298, 

Vilnius Lt-11114 

+370 52672502 dap@coliuke.vilnius.lm.lt  

Duomenų tvarkymo 

tikslas: 
Klientų, darbuotojų bei jų turto saugumo užtikrinimas (vaizdo 

stebėjimas): 

• užtikrinti darbuotojų ir klientų saugumą; 

• apsaugoti Darželio turtą nuo vagysčių ar sugadinimo; 

• užfiksuoti ir išlaikyti incidentų (turto sugadinimo, vagysčių, neteisėtų 

veiksmų, darbuotojų susižalojimo atvejų ir pan.) įrodymus. 

Duomenų subjektų 

kategorijų aprašymas: 
• Darželio filialo (Karklėnų g. 15) darbuotojai; 

• į Darželio filialo patalpas patenkantys klientai. 

Asmens duomenų 

kategorijų aprašymas: 
• bendras į stebėjimo lauką patenkantis vaizdas, į kurį gali patekti asmenų 

atvaizdai; 

• asmenų buvimo vieta ir judėjimas per kamerų stebėjimo laukus; 

• asmenų turimas turtas, elgesys ir kita susijusi informacija (data, laikas). 

Duomenų gavėjų, 

tvarkytojų kategorijos: 
• Draudimo bendrovės; 

• Teisėsaugos institucijos. 

Asmens duomenų perdavimai į trečiąją valstybę arba tarptautinei organizacijai: 

Asmens duomenys nėra perduodami į trečiąsias valstybes ar tarptautines organizacijas. 

Numatomi asmens 

duomenų saugojimo, 

ištrynimo terminai:   

Vaizdo stebėjimo kameromis, kurios turi vaizdo duomenų įrašymo funkciją, 

gauti ir įrašyti asmens duomenys (vaizdo duomenys) saugomi iki 14 

(keturiolikos) kalendorinių dienų nuo jų užfiksavimo momento, po to 

automatiniu būdu sunaikinami, išskyrus atvejus, kai esama pagrindo manyti, 

kad yra užfiksuotas nusižengimas, darbo pareigų pažeidimas, daroma 

nusikalstama veika ar kiti neteisėti veiksmai (iki atitinkamo tyrimo ir (ar) 

bylos nagrinėjimo pabaigos). 

Bendras duomenų saugumo priemonių (nurodytų BDAR 32 str. 1 d.) aprašymas: 

Techninės ir organizacinės saugumo priemonės: 

Įmonė laikosi techninių ir organizacinių duomenų saugumo priemonių pagal Bendrąjį duomenų 

apsaugos reglamentą (ES) 2016/679. Papildoma informacija: 

• Vaizdo stebėjimas vykdomas adresu (-ais): Karklėnų g. 15, Vilnius. 

• Vaizdo duomenys fiksuojami šiomis vaizdo stebėjimo kameromis: 

o  1 (viena) vaizdo stebėjimo kamera lauke stebi įėjimo vartelius, laiptus į pastatą, grupės langą ir dalį 

gėlyno (vaizdo stebėjimo kamera vaizdo duomenis įrašinėja nuolatos); 

o  1 (viena) vaizdo stebėjimo kamera lauke stebi įvažiavimo vartus, pandusą ir vaikų žaidimo aikšelės 

dalį (vaizdo stebėjimo kameros duomenis įrašinėja nuolatos); 



2-2 
 

 

o 1 (viena) vaizdo stebėjimo kamera lauke stebi terasą ir žaidimų aikštelę (vaizdo stebėjimo kamera 

vaizdo duomenis įrašinėja nuolatos). 

o 1 (viena) vaizdo stebėjimo kamera stebi koridoriaus dalį prie WC, sandėlio ir virtuvės (vaizdo 

stebėjimo kamera vaizdo duomenis įrašinėja nuolatos). 

o 1 (viena) vaizdo stebėjimo kamera stebi miegamąjį (vaizdo stebėjimo kamera vaizdo duomenų 

neįrašinėja nuolatos, tik tuomet, kai įjungiama saugos signalizacija). 

• Prieiga prie vaizdo įrašymo sistemų yra suteikta tik direktoriaus pavaduotojui ūkiui. 

• Teisę stebėti tiesioginį vaizdo įrašymą bei prieiti prie vaizdo įrašų, t.y. juos peržiūrėti, turi tik 

direktoriaus pavaduotojas ūkiui. 

• Prieiga prie vaizdo įrašymo sistemų naikinama, pasibaigus Darželio ir darbuotojų darbo santykiams, 

pasikeitus jų darbo funkcijoms, kurioms vykdyti prieiga prie vaizdo įrašymo sistemų nereikalinga arba 

atsiradus kitoms objektyvioms aplinkybėms, dėl kurių prieiga prie vaizdo įrašymo sistemų turėtų būti 

panaikinta. 

Kita informacija: 

• Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas – tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėtų duomenų valdytojo 

arba trečiosios šalies interesų, išskyrus atvejus, kai tokie duomenų subjekto interesai arba pagrindinės 

teisės ir laisvės, dėl kurių būtina užtikrinti asmens duomenų apsaugą, yra už juos viršesni, ypač kai 

duomenų subjektas yra vaikas (BDAR 6 str. 1 d. f punktas). 

• Vaizdo stebėjimo sistemos nenaudoja veido atpažinimo ir (ar) analizės technologijų, jomis užfiksuoti 

vaizdo duomenys nėra grupuojami ar profiliuojami pagal konkretų duomenų subjektą (asmenį). 


